%gpdetec

"Jsr: Leonardo A 8§
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

No

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

QUERETARO

Pdliza: C01152 Del 14/05/2019

Concepto: FTAMUN PAGO POR CONCEPTO DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE PROTECCION CIVIL. GP Directo 902 IRAGUM
SA DE CV, Pago: 690

IRAGUM SA DE CV

Fechay
hora de Impresién
Pagina

Folio / Cheque : TR
4630140144

Cuenta

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012

8240-2502-002-302-2711-1
8220-2502-002-302-2711-1
8250-2502-002-302-2711-1
8240-2502-002-302-2711-1
5127-2711

2112-1-001804
8260-2502-002-302-2711-1
8250-2502-002-302-2711-1
8270-2502-002-302-2711-1
8260-2502-002-302-2711-1
2112-1-001804
1112-1-2-26

Elaboré: Leonardo A. S

Descripcion de la cuenta

Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes

IRAGUM SA DE CV

Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Corriente
Vestuario y uniformes G. Cotriente
IRAGUM SA DE CV

BBVA BANCOMER 0112576899

Sumas iguales =>

06/jun./2019
06:32 p. m.
i

Cargo Abono Concepto del movimiento
$27,997.76 GC
$27.997.76 GC
$27,997.76 GD Folio: 902, Factura: F46
$27,997.76 GD Folio: 902, Factura: F46
$27,997.76 GD Folio: 902, Factura: F46
$27,997.76 GD Folio: 902, Factura: F46
$27,997.76 GE
$27,997.76 GE
$27,997.76 GP Directo 902 TRAGUM SA DE CV, Pago: 690
$27,997.76 GP Directo 902 IRAGUM SA DE CV, Pago: 690
$27,997.76 GP Directo 902 IRAGUM SA DE CV, Pago: 690
$27,997.76 GP Directo 902 IRAGUM SA DE CV, Pago: 690
167,986.56 167,986.56

Modificé: Leonardo A. S




14/5/2019

https://www14.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Serviet?proceso=lista_cuentas_otros_bancos_pr&operacion=transferencias_i... 1/1

l BBVA Bancomer

14/05/2019 8:56:38 AM

BBVA-Bancomer

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

14/05/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro;
Tipo de operacidn:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depasito:
Cancepto de pago:
Relferencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0112576899
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE
072222004695500219
IRAGUAMSAD

$27,997.76

14/05/2019

MISMO DIA (SPEI)

FACT SP46

140518
BNET01001905140002746729
09:56:38

4630140114

IRAGUAM SA DE CV

@ Puedes obtener tu Comprobante Electrdnico de Pago {CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion,

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Imprimir

COMPROBANTE
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(’y’ pEgﬁo e s PEDRO ESCOBEDO, QUERETARO

FOLIO 361
FECHA '20/MARZO/19
ORDEN DE PAGO/TRANSFERENCIA
[PAGUESEA:  [IRAGUAM S.A. DE C.V. |
| CANTIDAD | $27,997.76 |
(VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 76/100
CANTIDAD CON LETRA M.N).

PAGO DE FACTURA SP 46
POR CONCEPTO DE

PAGO POR CONCEPTO DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE PROTECCION CIViL.

l l
BANCO: BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. BANORTE
No.CUENTA 0469550021 |
C. INTERBANCARIA|072222004695500219
CORREO:

FAVOR DE ENVIAR COPIA DE TRANSFERENCIA A ESTE CORREO: compras.facturas.escobedo@gmail’cﬂ_ia E! iﬁAuQ:y
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/ IPA
o E#‘COBY-DO QRO

\ L\

\\hob J L >
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D). OSCAR DEMETRIC -, | TIE. ALBERTD ¥ mﬁ;ue,z "a'MARTINEZ

1" “TREIOHERRERA | MARTINE VALENCIA
"~ ADQUUSICIONES SECRETARIO DE SECRETARIO DE

ADMINISTRACION | /' FINANZAS

LIC. ALBERTO VAZQUEZ MARTINEZ Titular de la ecretaria de Administracién del Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro, autorizo que se efectué el

pago contenido en esta orden, manifestando que se han cumplido todos los procesos y procedimientos para su contratacion y pago en estricto apejo

a las leyes, reglamentos, normatividades y demas disposiciones aplicables, asi como los bienes y/o servicios que amparan esta orden fueron recibitdos
a entera satisfaccion y gue todos los documentos ue amparan lo anterior obran en resguardo de esta Dependencia.




FACTURA

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZON SOCIAL
IRA160329C38 - IRAGUAM SA DE CV

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZON SOCIAL

DOMICILIO FISCAL

Boulevard Lazaro Cardenas 263 COL Jardines de Irapualo, C P, 36660, Irapuato, Guanajnato,
Mexico

DOMICILIO FISCAL
Reforma 1 COL Cenlro, CP 76700, Pedio Escobado, Querctaro, Maxico

REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales FOLIO FISCAL
CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000407454822
FECHA DE EMISION 2019-03-19 - 15:53:12
FECHA DE CERTIFICACION 2019-03-19 - 15:53:36
EXPEDIDO EN 36660

SERIE Y FOLIO SP 46
TIPO DE COMPROBANTE Ingreso

MPE411001KZ6 - Municipio de Pedro Escobedo Querétaro
USO DEL CFDI: GO3 - Gaslos en general
26D0220F-2FFC-495A-8CB4-BTADCSD2E 558

PROVEEDOR CERTIFICACION E CODEX - R.F.C. DCD090706E42
CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000406258094

Cédigo Clave SAT PRODUCTO/SERVICIO U. MEDIDA SAT CANT. PRECIO IMPORTE
P021 46181551 CHAMARRA CON MANGAS DESMONTABLES, CONFECCIONADA EN  H87-Pieza 14 985.00 13,790.00
TELA TIBURON 100 NYLON, REPELENTE CON FORRO
CAPITONEADO, PUNOS, PRETINA Y CUELLO DE POLIESTER, COLOR
NEGRO CON BORDADOS EN ESPALDA, UNO POR MANGA Y DOS AL
FRENTE, CINTA REFLEJANTE EN TODA LA CHAMARRA,
IVA Trasladado 16% = 2,206.40
P022 46181526 PLAYERA POLO DRY FIT 100 POLIESTER, UN LOGO BORDADO AL H87-Pieza 14 564.00 7,896.00
FRENTE Y TIRA REFLEJANTE EN MANGAS, MANGAS CORTAS,
COLOR NEGRO.
IVA Trasladado 16% = 1,263.36
P023 53102516 GORRA NEGRA CON DOS BORDADOS H87-Pieza 14 175.00 2,450.00
IVA Trasladado 16% = 392.00
DETALLES DE PAGO! : 5 IMPORTES
FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrénica de fondos ‘;/ Subtotal: $ 24.136.00
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido Al /
CONDICIONES PAGO: Contado — //‘ff\, Impuestos Trasladados: $3,861.76
$0adv
MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 i Impuestos Retenidos: $ 0.00
GARGGA PrunITiPAL
TOTAL CON LETRA: (VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESQS 61’15{! MXN], Sy TOTAL: $ 27,997.76
. 7‘,‘1_ 1 2
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5 ' /) f OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2
= L
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONESEXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5§

S0

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMEN?E'J DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

“MTACION IMPRESA DE UN CFDI

[CPE & A xrall
R 3 4

O anliM

Wmnib'_»i‘.(
T (B3]

DL TS T UL ABEIY A B

PRI

||1.1]126D9220F-2FF C-495A-8CB4-B7ADL52E55B(2019-03-19T 15:53:36|DCD090706E42|0siRaCCwNwIZQsZVwaG38NiHZgzSIIb T8KVY9+nWiAGE
RhgmWwkdbboaeRMKkrS8dspvIXvB0IEIGZ2TvIFIrGMANSWSMmM3Z4LZY XwloBNivi Cq2v/ILBVFxs6+ma6eqEqM2c2Xc96gBUSPYEY 1k 3IWKIXGZKM
MoVurZnhmm2VEwhVPGNOEZLPrijglY DmIdRFvYCZKPDxF59gNCzd4V0uwWYaMteeceuBlwd3r/dajkKSxqVxNRJQeyyUpS3rBKcEV1IK+GnRClakBzt/7
DnsfweqlOMUmuBJGlaDxlcddzm8jliuiAsgsvGD7PJLPY SiFvWw2DbaZYQBCcPIMSxVNA==|00001000000406258094(|

0siIRaCCWNwIZQsZVwaG38NiHZgzSIIbT8KVY9+nWiAcERhgmWwkdbBoaeRMkrS9dspvIXvEOIE/QZzTvIF JIGMANSWEMM3Z4bZY Xwito8NivrUCa2viL
BvFxs6+ma6eqEqM2c2Xc96gBUSPvEY 1kj3IWKIXIZKMMoVur7nhmm2V8wNVPGNOGZL PrijglY DmidRFvY CZKPDxF53gNCzd4V0uw YaMteeceuBiw.3
ridajKSxqVxNRJQeyyUpS3rBKcEv1K+GnRClajkBzE/7Dnsfweq0OMUmMu8JQ/aDxfc94zm8jlluiAsgsvGD 7PIbPY SiFvWw2DbaZ Y QBcPIMS xVNA==

XSlgDBD4SzHkSg45IhEdFgkdF+Qq5D9Dg4 XF +yIG8PaMF K4cPtUwS4eR 1sC8dYOSMXmewNPopGBIG3rmMiLd4cp7Ea7226DAMQh1aN3o/tMig 1t 112

UJKuCLcReUwLVk44JyR0O7XuuYzOA4wi TRPcSUxi40iwdBENNazZ/rNwKIFzolDHRE BWKWrUuxW5SHmM 1rUpMQQq 1+2Uz82C ABWEDL7IIKyCaWnP GO
HTEBC]FOPYBGOSAFapOLBTNsbyi9lOJfVV!:anT//I‘SJY+d675mO25uUGZanvSleP/sFWY+xj1lesSVEKBpLganquBOAngaIIonsxOTSXlM]IIFuu(ihw

Servicio procesado por:

: |Facturafa].com

TU PREPAGO DE FACTURAS
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j" PEDRO SCOBEPO
4 HoAyuntarmionto 2018-202
" Pedro Escobedo, Qro., 15 de febrero del 2019

Secretaria de Administraciéon del Municipio de Pedro Escobedo, Querétaro
Departamento: Oficialia Mayor
Oficio nimero: OM/221/2019

OSCAR DEMETRIO TREJO HERRERA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y CONTRATACION DE
OBRA PUBLICA.

Por este medio remito a Usted copia simple del oficio No. CMPC/019/2019, de
fecha 13 de febrero del 2019, asi como de 2 dos Solicitudes de Recursos Materiales
de fecha 13 de febrero del 2019, mediante los cuales el Dr. Sergio de Ledn Lerma,
Coordinador de Proteccion Civil Del Municipio De Pedro Escobedo
Querétaro., solicita lo siguiente:

1. Uniformes operativos para personal del area. Se anexa listado de nombres y
tallas correspondientes.

2. Equipos de computo.

3. Diez radios, HYT, modelo TC700 con sistema Intrincico.

Es por ello que se le requiere a usted dar seguimle%g@%;:lichas solicitudes.

ADQUISICIONES

PEDRO ESCOBEDO, QRO.

18 FEB. 2019

RECIBIDO

Firma Hora LJ0%
[ LIC. ALBERTO VAZQUEZ MARTINEZ

_ OPERADO
ccp Archivo RAMN 33

FOR G ainiUN
T - Palacio Municipal == by
Reforma No.1 Col. Centro. Wé‘&w
!

Pedro Escobedo, Qro. C.P. 76700 7,

Tel. (448) 2750006 y 2750837 Q

www.pedroescobedo.gob.mx

H. AYUNTAMIENTO DE
PEDRO ESCOBEDO

ADMINISTRACION 2018-2021
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OFICIALIA MAYOR _, |0 ©

PEDRO ESCOBEDO, QRO. ~
Dependencia: Coordinacion de Prpteccién Civil Municipal Pedro Escobedo

] 3 FEB. 2019 Departamento: Proteccion Civil
CMPC/019/2019

R E C l B I D O / Asunto: El que se indica
Fime _ Hora -] 13 de Febrero del 2019

ALBERTO VAZQUEZ MARTINEZ
OFICIAL MAYOR

PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial y afectuoso saludo a su vez, hago de su

conocimiento que se requiere la adquisicion de uniformes operativos para el area de
Proteccidn Civil en calidad de urgencia.

Nota: Anexo listado de Nombres vy tallas correspondientes.

Sin otro particular y para cualquier duda y/o aclaracién le reitero mi consideracion y respeto
esperando contar con su apoyo requerido.

ATENTAMENTE




OFICIALIA MAYOR |~

PEDRO ESCOBEDO, qro, O) -L/O
1

1 3 FEB,
REQUERIMIENTOS DE UNIFORMES PARA Eﬁi?\& PROTEC%IUC!lgCIVIL
LFima___  Hora /
NOMBRE ZAPATO CAMISA PLAYERA | PANTALON | CHAMAR CHALECO

FRANCISCO SILVA 251/2 CH CH 32 CH CH
ADOLFO MARTINEZ 26 CH CH 32 CH CH
VICTOR DE JESUS 26 40 G 36 G G
ALEJANDROQ PACHECO 29 G M 36 G G
SERGIO DE LEON 28 1/2 42 XL 40 XL XL
PEDRO ALVAREZ 28 1/2 42 XL 38 XL XL
CARLOS OLMOS 27 40 G 36 M XL
KENIA SORIA 24 1/2 CH CH 24 CH CH
LUIS MIGUEL 251/2 M M 32 M M
RAFAEL DE JESUS 29 42 XL 40 XL XL
EMMANUEL 27 M M 32 M M
ALDAIR 26 M M 30 M M
ROS!IO FIGUEROA 24 CH CH 28 CH CH

I TRAMITADO
ADCLHZICIONES

FEDRU £36:0600 0, QRO.

ATBQTAM ENTE




Fecha: Martes 19 de febrero &

Cliente: Municipio Pedro Escobedo, Querétaro.
Dato.s. F i'scales: Solicitante: Oscar Trejo - Director Adquisiciones
Municipio de Pedro Escobedo Querétaro. MPE 411001 KZ6
Reforma 1 Centro ]
Pedro Escobedo, Querétaro. C.P. 76700

Chamarra con mangas desmontables confeccuonada en tela tiburdn 100% $985 00 $12 805 00
nylon, repelente con forro capitoneado, pufios, pretina y cuello de poliester.

Color negro con bordados en: espalda, uno por manga y dos al frente. Cinta
reflejante en toda la chamarra.

13 Piezas | Playera polo Dry Fit 100% poliester, un logo bordado al frente v tira reflejante $564.00 $7,332.00
en mangas, mangas cortas, color negro.
13 Piezas | Gorra negra con dos bordados. $175.00 $2,275.00

$22,412.00

$3,585.92
$25,997.92 |

Comentarios:

Uniforme para el érea de proteccidn civil
Tiempo de entrega: 30 dias naturales dependiendo confirmacién de tallas y envio de imagen.

f :
A i
i 3

Q ;Blvd Lﬁzamcardenas 263 Col. Jardines delrapuato  CP.36660 Irapuato, Gto.

% 4621144414 -




Uniformes Especializados
Alfredo Chavero 110

Col. Obrera

Ciudad de México
cctorresl@hotmail.com

Fecha: Ciudad de México a 8 de febrero de 2019.

Municipio Pedro Escobedo, Querétaro.
At’n. Oscar Trejo

Director Adquisiciones

Presente.

Mediante la presente, someto a su consideracidn la siguiente cotizacién de Uniforme para el drea de proteccion civil:

Cant  Unidad Descripcién

13 Pzas.
Color negro con bordados en: espalda, uno por manga y dos al frente. Cinta reflejante en toda la chamarra.

13 . Pzas.
13 Pzas. Gorra negra con dos bordados.

Tiempo de entrega: 45 dias naturales a partir de fecha de confirmacién de tallas y aprobacion de imagen.
Vigencia de cotizacion 8 dias.

Playera polo Dry Fit 100% poliester, un logo bordado al frente y tira reflejante en mangas, mangas cortas, color negro. $ 585.00

Chamarra con mangas desmontables, confeccionada en tela tiburén 100% nylon, repelente con forro capitoneado, puiios, pretina y cuello de poliester.

®
Unitario Total
$ 985.00 $12,805.00
$ 7,605.00
$192.00 $ 2,496.00

Subtotal$ 22,906.00
LV.A. $ 3,664.96

Neto $26,570.96




